Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Sermones - Cod. Aug. pap. 92

Goetz, Uldaricus

[Reichenau], [15. Jahrh.]

In festo dedicationis evangelium

[urn:nbn:de:bsz:31-88737](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-88737)

nos ita ut eis qd plura de quibus no vult n hunc laudem quod repulsi sint et sic qd dicit qd sanavit formam longi tpe
firma et substantia ca dicitur qd e facta ea facta qd ead dicitur qd ead facta sunt vni e mltis et is vna dicit vbi qd

Imca 21

Postquam subleuass
oculos ihus et vidisset qd
multitudo maxima
venit ad eum etc. De hoc
euangelijs requirit in me
dia etc. In Imca lectore
et Nam bis legitur
hoc euangelium in anno

**Explicit postilla disti
puli sup euangelium
Imca**

Festus dedicationis eius

In illo tempore
Ingressus ihus pam
bulauit Jericho Et
ecce vir nomine zach
eus Et hic erat princeps
publicanorum et ipse dives
Et querebat videre ihm
quis esset Et no poterat
peruenire quia statura pu
silla erat Et paurens
aspexit aspexit in arbo
rem sicomoru vt videret
illu quia inde erat tras
lucy Et cu venisset ad locu
supiacis ihus vidit illu
Et dixit ad eum zachee
festinans descende. Na
hodie in domo tua oppo
me mane Et festinans
descendit et excepit illu
gaudens Et cu videret
omnes murmurabat dice
tes qd ad quomez petore
diuasset. Nam aut zach
eus dixit ad dnu. Vere
dimidia bonoru meoru dno

do paupribz Et siquid
aliquis de fraudam reddo
quadruplum Sic ihus ad
eu. Na hodie salus hinc
domini facta est. Et qd ipse
sit filius abrahe. Venit em
filia hominis infuet et sul
tu face quod puerat. **Poste**

Ingressus ihus pam
bulauit Jericho. Luc.
19. Ante manum illius
euangelijs scribit Sanctus
Lucas in precedenti capitulo
Et quida adulescens in
rogabat ihm dices. Magis
quid faciendo vitam eterna
possidebo. Dixit aut ei ihu
Si vis ad vitam ingredi
serua mandata. Qui ait
hec omnia custodiu a iuuen
te mea. Quid adhuc in
de est. Ait illi ihus. Si vis
perfectus esse vende omnia q
habes et da paupribz et
sequeris me. Hic ille audis
queritans est quid dives erat
valde. Videns illu ihus
tristem factu. Dixit. Na
difficile qui pecunias hinc
in regnu dei intrabunt. Et
difficile hic et no impo
le. Na diffiale est diuicias
possidere et no tenere in
amore caru. Facile est
em camelu p forame acus
transire qm diuicie intrare
in regnu dei. Et hoc no in
telligitur de quolibz diuicie

s. de diuice gstante sine
 inducias & tota gferiam
 suam q. m. 10. dia. **Et** q.
 sale gferentes mpcas
 mirabit in regnu celoru
 ly possessio diuicaru reddit
 hominem diffialem ad pfectu
 acquiescendam no in fiat
 mpcas. **Quia** abraham
 fuit diues valde & in fuit
 pfectus **Et** habetur. **Et** in
Et in dia. **Ecce**. 31. **Et** in
 die diues qui inuictus est
 sine macula **Et** sequitur
 & quis est hic & laudabim
 eu q. dicit **Vixit** & in diffi-
 cultate inuentus **Et** audiet
 q. s. discipuli mirabantur
 valde dices **Quis** exgo
 potit salus fieri **Et** illis
 dicitur **improba** fuit ap-
 gones **pro** lra fuit apur
 dem **Quia** sic dicit **De-**
da Deus p. a cupiditate q
 terrenoru querat ad aipi-
 ditate eternoru **Capit. 13.**
Potens es dnc ex omibz
 saluare **Unde** qui illud
 qd sup est paupibz tribu-
 unt & eos sibi amicos
 gstant regnu celorum
 mirare pnt. **Et** 16. **Ma-**
te uobis amicos de ma-
 mona iniquitat **Et** cum
 defecerit recipiat uos
 in eterna tubercula **Et**
 qui cu diuice suis opa me
 exercent s. abando spuen-
 tem potando faciente hppi-
 tando pegrinu vestire in-

dum & q. s. **Unde**. **Et** 24. **Et**
 sicui & deditis michi ma-
 duare i. s. **Venite** bndicti
 patris mei possidete regnu
 vobis patrum a gstante
 mundi **Tuc** p. y. sequi
 euangelium **Andree** **Et**
 gressu i. s. pambulabat
 iericho. que ciuitas distat
 ad manum dietam a ierlm
Et erat vir nomine zachary
 Gor. noianus expresse in q.
 digno nomine **Et** quia in lib.
 vite erat scriptu no eius
Et ibi erat pnceps publi-
 canoru. **Ly.** **Non** in publica-
 no s. pnceps publicanoru
 in quo apparet maior ma-
 dei in eius vocatone **Et** ubi
 habundat delictu supha-
 bundaret & gracia **Et** q.
 diues i. s. **Quia** auarus
 fuit macqueendo **Et** quere-
 bat. **Desiderabat** videre
 ihm qui est in psona & q.
 ex deuocoe. **Et** no potat
 pauca. **Ly.** **Ex** quo patz de-
 uocoe p. h. ad xpm **Quia**
 pauca pusilla erat s. in
 psona corporis **Et** pau-
 ren. & palyis auces **Aspe-**
dit in arbore sicomoru gor.
Et q. natura ino haberet
 astensu arboris supleret
Sicomoriz est arbor mo-
 ro pta in folijs s. altitudine
 pstant. **Et** interpretatur
 sic pua **Et** significat cru-
 cem xpi que genibz stul-
 tia est **Iudeis** uero sta-
 dalim xpianis aut dulcedo

et honor ut videret illum
quia inde erat transiens
sz ex illa parte qua erat
siccior. **Queritur** quod
quod movit eum ad hoc ut se
desiderabat videre xpm
Ante 2m Augusti **Et** ipse
audire. **Quid** enim fama
vidit acclamantem de ihm
quod solo vo infirmos curaret
ergo desiderabat eum videre
Et cum venisset sz ille ad
locum ubi erat siccior
vidit illum. non tamen visu
corporis sz etiam respectu
pietatis et nre. **Et** dixit
ad illum tanquam iam dignum
dimo eloquio. **Sachee** festi-
nans descende. **Vocat**
eum ex nomine ad ostensioem
sue infirmitatis sapientia qua et
nos omnes novit et novat
Unde in ps. 136. **Dimi-**
nuat multitudinem stellarum
et omnibus eis nomina locat
Quia hodie in deo tua
opportet me manere. **Et**
Unde in manali pro vestitor
xpi et discipulorum suorum
Et videmus spuali ostie per
grae infusionem. **Et** iste festi-
nans. **Non** pro castitas
non se excusans. **Descendit**
Non tamen descensu locali
sz et mentali per humilitatem
Et excepit illum gaudens
sz de tanto hospite adven-
tu. **Et** cum viderent omnes
et pharisei et alii maligni
nantes sz quod intravit do-
mum publicani muremurabat

Dicentes quod ad honorem pe-
cuniarum dixerat. **Et** h
veronabile fecerit quia
nulli veronabile pro mure-
murare si medicus visus
egrotum ad ipsum sinand
Insuper sic iudicaverit de
sachee quia iam pater
non erat sz verus pater
Quis autem sachee dicit
ad dominum quasi pater
ei obedire. **Ecce** dimidat
honorum meorum. **Dne** do pau-
peribus. **Non** dicit dabo in
futuro sz pro mortem mea
Red do in pmi. **Quia**
vng. **In** in via plz vng. **quod**
mille pro mortem. **Et** si
quid alique de fraudam
Reddo quadruplu. **quod**
mptuamq. modica. **In**
aut ex pome. **sub** dubitavit
Dicens si quod alique de
fraudam. **ondit** se non in
hu. **defraudasse.** **reddo.** non
dicit reddam. **Quia** tenet
homo stannu vestituere res
mustas. **quod** sine posse
sua. **Augusti** non dimittat
petm nisi restituatur. **solam**
quadruplu. **vna** vstuaru
et rapturas. **et** redderent
qui simpli. **Et** aut usq.
Quia hodie quic domum
sulg. a deo facta est. **hoc**
a. **toti** familie. **Et** peccat
ostie sacheei quod facta est do-
mum dei per gratiam multatam
Et quod ipse sic filius abrahoe
Et dicit sacheei filigabam
he dicit non quia de eius
suarpe gemibus sz per eum